Quia nos considderantes quod durante tempore non ita pridem tumultuum hujus

antiqui regni nostri Scotie per viginti tres annos proxime elapsos multa acta constituta

sunt in pretensis parliamentis aliisque pretensis judicatoriis in dicto antiquo regno

nostro pro totali extirpatione ecclesiastici regiminis per archiepiscopos et episcopos

contra stabilitam legem et regimen Ecclesie dicti regni nostri constitutum in pre-

judicium regie nostrse potestatis et prerogative
;
Quequidem omnia per decimum

quintum actum novissime sessionis parliamenti nostri apud Edinburgi tenti prime

die mensis Januarii ultimo elapso recisa sunt et declarata vacua et irrita ab initio et

authoritas civillis et ecclesiastica est denuo instanter redintegrata secundum leges

prius latas ante illam nuperrimam rebellionem et tumultus ; et quia interea temporis

^ Supplementary Parliamentary Papers, Register House, ix., part ii., 185.
* MS. Council Register oj Edinburgh. ' MS. Records of Perth.
* MS. Register oj the Presbytery oj Perth, January 14, 1663.
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hi qui ad dicta diversa munia et officia Archiepiscoporum et, Episcoporum in dicto

regno nostro provisi fuerunt, necnon Decani et membra respectivorum capitulorum,

maxima ex parte mortem obierunt, et cuncta eorum officia nunc vacant ; adeo ut

dicti Archiepiscopi et Episcopi nequeant de presenti nominari presentari et eligi

secundum ordinem a charissimo nostro avo Jacobo sexto beate memorie in ejus

parliamento apud Edinburgum tcnto anno Domini millesimo sexcentesimo decimo

septimo prescriptum. Quinetiam nos considderantes omnia dicta munia Archiepisco-

porum et Episcoporum in eodem dicto regno nostro Scotie nunc in manibus nostris

vacare ex obitu dimissione vel translatione proxime incumbentium, et particulariter

Episcopatum Callidonie decessu reverendi in Christo patris Alexandri non ita pridem

Episcopi dicti Episcopatus, certiores facti, et abunde contenti pietate, prudentia,

eruditione, et fidelitate dilecti nostri Magistri Georgii Haliburtoune, ministeri Verbi

Dei apud ecclesiam de Perth, tanquam viri ad hoc officium et munus opptime

instructi ; Igitur Nos ex authoritate nostra regali et potestate regia, certa scientia,

proprioque motu, fecimus creavimus et ordinavimus, tenoreque presentium facimus,

creamus, et ordinamus, prefatum Magistrum Georgium Haliburtone episcopum

dicti Episcopatus Callidonie modo antedicto vacantis. Ac dedimus, concessimus,

et disposuimus tenoreque presentium damus concedimus et disponimus ei durante